

ANSÖKAN OM MEDEL UR FRAMTIDSFONDERNA

I. Generell information

Projektamn:	Wall Street Stockholm 2022
Projektstart- projektstut	2021-06-01 2022-12-31
Framtidsfond:	Framtids- och utvecklingsfond
Hänvisning till mer information:	<ul style="list-style-type: none">• Tjänsteskrivelse KFKS 2021/434 (bilaga 1)• Summering förening/driftbolag (bilaga 2)• Exempel innovativ konst och tillfällig arkitektur (bilaga 3)• www.wallstreetstockholm.se (websida)
Ansökt belopp:	2 000 000
Nämnd/er:	
Ansvarig/a direktör/er:	Katarina Wåhlin Alm
Kontaktperson:	Fredrika Friberg
Projektledare:	Fredrika Friberg

2. Framtidsfondernas grundläggande kriterier

Kriterier för fondmedel:	Kommentar
<p>1. Utanför ordinarie driftsbudget:</p> <p>Extraordinära insatser som vi normalt inte kan hantera i driftsbudgeten</p> <p><i>Förklara att medel ur framtidsfonden är avgörande för att projektet ska kunna genomföras.</i></p>	<p>Medlen skall täcka kostnader för insatser av extra ordinär karaktär såsom medverkan och uppbyggnad av gemensam ideell organisation för samspel i regionen, kommunikationsinsatser kopplat till konstfestival som inte ingår i ordinarie verksamhet samt för konst och tillfällig arkitektur som är mer av innovativ karaktär för att driva utvecklingen framåt på ett sätt som inte är av investerande karaktär.</p>
<p>2. Ej utökad driftsram:</p> <p>Av engångskaraktär och får inte medföra utökad driftsram efter genomförande</p> <p><i>Resonera kring hur ökad nytta för Nackaborna och/eller besparingar internt i kommunen överstiger de faktiska kostnader de sökta fondmedlen ska täcka.</i></p>	<p>Genom att utveckla konceptet till en regional festival med andra stockholmskommuner väntas flera fördelar. Med en gemensam konstfestival minskar den ekonomiska och organisatoriska risken för den enskilda kommunen samtidigt som ett accelererat lärande och ett förbättrat helhetsresultat väntas ske genom samverkan och ett ökat kommunikativt genomslag.</p>
<p>3. Tid, ej investeringar:</p> <p>Kan finansiera utvecklingstid och/eller tjänster, inte rena investeringar</p> <p><i>Målet med framtidsfonderna är utveckling och innovation och ska därför inte betala för investeringar. Investeringar är tillgångar med ett värde på mer än 100 000 kronor och en livslängd på över 3 år. Investeringar behöver finansieras via andra medel. Om så är fallet, hänvisa till beslut om medfinansiering av projektet.</i></p>	<p>Projektet har en beräknad total budget på 5 miljoner för Nackas del, varav 2 miljoner söks från Framtidsfonderna och 3 miljoner från fastighetsprocessen (investering).</p>
Nackakriterier:	
<p>4. Mätbart:</p> <p>Ska skapa mätbart värde för Nackaborna och ge långsiktiga positiva effekter.</p> <p><i>Beskriv det ökade värdet för Nackaborna projektet förväntas bidra till. Beskriv även de långsiktiga positiva effekterna för såväl Nackaborna som organisationen Nacka kommun.</i></p>	<p>Internt var det en stor utmaning och relativt påfrestande att genomföra Wall Street Nacka bland annat då det var första gången. Vi lärde vi oss mycket, och har nu kapacitet att genomföra en ny festival med mycket högre kompetens, vilket skulle ge en ny och mer positiv upplevelse för många.</p> <p>Vi avser involvera ungdomar och skolor så att fler i organisationen i stort kan ta del av och utvecklas genom projektet.</p> <p>Nackaborna får 10 nya konstverk som leder till förbättrade utemiljöer. Nackaborna representerar också</p>

	den kommun som initierar ett större samspel, vilket bidrar till en generös och innovativ allmän identitet.
<p>5. Bidra till målen:</p> <p>Insatserna ska vara i linje med Nackas övergripande mål.</p> <p><i>Förklara hur projektets effekter bidrar till åtminstone ett av Nackas fyra övergripande mål. Hänvisa där det är möjligt till Mål och budget, Nackas politiska vilja och eller relaterad information som ökar förståelsen för projektets helhet.</i></p>	<p>Projektet leder till mer attraktiva livsmiljöer.</p> <p>Med en gemensam konstfestival minskar den ekonomiska och organisatoriska risken för den enskilda kommunen samtidigt som ett accelererat lärande och ett förbättrat helhetsresultat väntas ske genom samverkan och ett ökat kommunikativt genomslag.</p> <p>Nacka ska utvecklas i nära samspel med nackabor, civilsamhälle och näringsliv genom att tänka nytt, långsiktigt och innovativt. Genom projektet bidrar också Nacka aktivt till utvecklingen i Stockholmsregionen.</p> <p>Stor valfrihet och inflytande på riktigt ska känneteckna Nacka. Projektet bidrar till nyfikenhet (nya målpunkter, nya konstverk mm) och lärande (dialoger, samtal), liksom lusten att vara kreativ, skapa och uppleva (interaktion och inspiration).</p>
<p>6. Effektiva arbetsätt:</p> <p>Nytänkande och utvecklande av nya arbetsätt för att "Växa-utan-att växa"</p> <p><i>Beskriv hur projektet bidrar till nytänkande och nya arbetsätt internt i Nacka kommun, inklusive interna lärdomar och samverkansformer.</i></p>	<p>Genom samverkan mellan olika discipliner och sektorer ökar kreativiteten och innovationskraften. Genom utbyte kommuner emellan kan nya fungerande arbetsätt och perspektiv annammas.</p>
<p>7. 10/25</p> <p>Stödja ambitionen 10 % bästa kvalitet och 25 % mest kostnadseffektiv</p> <p><i>Förklara hur projektet bidrar till ökad kvalitet och ökad kostnadseffektivitet.</i></p>	<p>Kvalitativa livsrum förutsätter att olika parametrar och perspektiv samverkar så hela människan inkluderas i utvecklingen. Projektets bidrar främst till den del av kvalitetsbegreppet som rör vår mentala och själsliga hälsa och inre välmående genom manifestation av goda fysiska miljöer. Projektet bidrar till kostnadseffektivitet genom samverkan för delad risk med andra kommuner och samspel med andra sektorer.</p>

Hänvisning i övrigt till:

- Tjänsteskrivelse KFKS 2021/434 (bilaga 1)
- Summering förening/AB (bilaga 2)
- Exempel innovativ konst och tillfällig arkitektur (bilaga 3)
- www.wallstreetstockholm.se (websida)